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Informacion del evento Redline Trackdays
Circuito Cartagena
Fecha 16/11/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:36.027
Media del dia 01:52.404
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.509
Tiempo medio grupo prueba 01:53.547
Pilotos en grupo intermediate 29
Mejor tiempo grupo intermediate 01:48.689
Tiempo medio grupo intermediate 01:52.121
Pilotos en grupo advanced 33
Mejor tiempo grupo advanced 01:36.027
Tiempo medio grupo advanced 01:43.185
Pilotos en grupo amateur 25
Mejor tiempo grupo amateur 01:53.226
Tiempo medio grupo amateur 02:04.184
Pilotos en grupo Instructor 6
Mejor tiempo grupo Instructor 01:42.968
Tiempo medio grupo Instructor 01:48.670




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RolloL advanced 01:36.027 | 01:36.027 | 00:00.000 [ 00:16.377 [ 00:00.000 [ 00:07.158 35
Talbot]J advanced 01:38.125| 00:02.098 | 00:02.098 [ 00:14.278 [ 00:02.098 | 00:05.059 20
Soar] advanced 01:39.075| 00:00.950 | 00:03.048 [ 00:13.328 [ 00:03.048 | 00:04.109 9
BellworthyD advanced 01:39.355( 00:00.279 | 00:03.328 | 00:13.049 | 00:03.328 [ 00:03.830 19
HallC advanced 01:39.945 [ 00:00.590 | 00:03.918 | 00:12.458 | 00:03.918 [ 00:03.239 30
O'gormanC advanced 01:40.141 [ 00:00.195| 00:04.113 | 00:12.263 | 00:04.113 [ 00:03.044 35
JayD advanced 01:40.555 [ 00:00.414 | 00:04.528 | 00:11.848 | 00:04.528 [ 00:02.629 3
Bednarekl] advanced 01:41.288 [ 00:00.732 | 00:05.260 | 00:11.116 | 00:05.260 [ 00:01.897 24
P184171 prueba 01:41.509 [ 00:00.221 | 00:05.481| 00:10.895| 00:00.000 [ 00:12.038 17
LavisherC advanced 01:41.730 [ 00:00.221 | 00:05.703 | 00:10.673 | 00:05.703 [ 00:01.454 29
EngerB advanced 01:42.378 [ 00:00.647 | 00:06.351] 00:10.026 | 00:06.351 [ 00:00.807 20
JohnsonC advanced 01:42.514 | 00:00.136 | 00:06.487 [ 00:09.889 [ 00:06.487 | 00:00.670 14
GranshagenL advanced 01:42.550 [ 00:00.035| 00:06.522 ] 00:09.854 | 00:06.522 [ 00:00.635 18
Moorel advanced 01:42.762 | 00:00.212 | 00:06.735| 00:09.641 | 00:06.735 [ 00:00.422 24
Dexter] advanced 01:42.815| 00:00.052 | 00:06.787 [ 00:09.589 [ 00:06.787 | 00:00.370 14
PearceD Instructor 01:42.968 | 00:00.153 | 00:06.941 [ 00:09.435 [ 00:00.000 | 00:05.701 20
MooreR advanced 01:43.280 | 00:00.312 | 00:07.253 [ 00:09.123 | 00:07.253 | 00:00.095 15
EwbankL advanced 01:43.320 [ 00:00.039 | 00:07.292 | 00:09.084 | 00:07.292 [ 00:00.134 28
P193155 prueba 01:43.718 | 00:00.398 | 00:07.690 [ 00:08.686 [ 00:02.208 | 00:09.829 25
MikhailS advanced 01:43.843 | 00:00.125| 00:07.816 [ 00:08.560 [ 00:07.816 | 00:00.658 16
MoorR advanced 01:44.264 | 00:00.420 | 00:08.236 [ 00:08.140 [ 00:08.236 | 00:01.078 8
CashmanR advanced 01:44.292 | 00:00.028 | 00:08.265 [ 00:08.111 | 00:08.265 | 00:01.107 31
CarsonR advanced 01:44.841 | 00:00.549 | 00:08.814 [ 00:07.562 | 00:08.814 | 00:01.656 13
SantamariaH advanced 01:45.164 | 00:00.322 | 00:09.136 [ 00:07.240 [ 00:09.136 | 00:01.978 22
JermacansD Instructor 01:45.552 | 00:00.387 | 00:09.524 [ 00:06.852 [ 00:02.583 | 00:03.118 11
AdamsD advanced 01:45.645| 00:00.093 | 00:09.617 [ 00:06.759 [ 00:09.617 | 00:02.459 9
MerceGS advanced 01:47.065| 00:01.420 | 00:11.038 [ 00:05.338 [ 00:11.038 | 00:03.880 25
HomdenM intermediate 01:48.689 | 00:01.624 | 00:12.662 | 00:03.714 | 00:00.000 | 00:03.431 21
BlanchardD intermediate 01:48.921 | 00:00.232 | 00:12.894 [ 00:03.482 | 00:00.232 | 00:03.199 18
ReadR intermediate 01:49.094 [ 00:00.172 | 00:13.066 | 00:03.310| 00:00.404 [ 00:03.027 15
PalomareslIl advanced 01:49.556 | 00:00.462 | 00:13.529 | 00:02.847 | 00:13.529 | 00:06.371 28
MooreF intermediate 01:49.632 [ 00:00.076 | 00:13.605| 00:02.771 | 00:00.943 [ 00:02.488 14
EllisM intermediate 01:49.638 [ 00:00.005 | 00:13.610| 00:02.766 | 00:00.948 [ 00:02.483 2
Offerl intermediate 01:49.841 [ 00:00.203 | 00:13.814 | 00:02.562 | 00:01.152 [ 00:02.279 10
WaiteLL intermediate 01:49.997 [ 00:00.155| 00:13.969 | 00:02.407 | 00:01.307 [ 00:02.124 17
BednarekD intermediate 01:50.110 [ 00:00.113 | 00:14.083 | 00:02.293 | 00:01.420 [ 00:02.010 16
CuffR intermediate 01:50.343 [ 00:00.232 | 00:14.315| 00:02.061 | 00:01.653 [ 00:01.778 10
BuckS intermediate 01:50.482 [ 00:00.139 | 00:14.455] 00:01.921 | 00:01.792 [ 00:01.638 19
GluharD intermediate 01:50.724 [ 00:00.241 | 00:14.696 | 00:01.680 | 00:02.034 [ 00:01.397 22
IbanezPJF advanced 01:50.869 [ 00:00.144 | 00:14.841 | 00:01.535| 00:14.841 [ 00:07.683 11
SanchezM intermediate 01:50.928 [ 00:00.058 | 00:14.900 | 00:01.476 | 00:02.238 [ 00:01.193 26
McglenG Instructor 01:50.953 [ 00:00.025| 00:14.926 | 00:01.450 | 00:07.984 [ 00:02.283 10
CordiB intermediate 01:51.212 | 00:00.258 | 00:15.184 | 00:01.192 | 00:02.522 [ 00:00.909 4
CostelloM advanced 01:51.403 [ 00:00.191 | 00:15.376| 00:01.000 | 00:15.376 [ 00:08.218 15
AbbondanzaP intermediate 01:51.432 | 00:00.029 | 00:15.405 [ 00:00.971 | 00:02.743 | 00:00.688 14
JennerS Instructor 01:51.525| 00:00.092 | 00:15.498 [ 00:00.878 | 00:08.556 | 00:02.855 4
HomdenP intermediate 01:52.007 | 00:00.481 | 00:15.979  00:00.397 [ 00:03.317 | 00:00.114 22
WaltonG Instructor 01:52.351 | 00:00.344 | 00:16.323 [ 00:00.053 [ 00:09.382 | 00:03.680 12
PostlethwaiteN intermediate 01:52.394 | 00:00.043 | 00:16.367 | 00:00.009 | 00:03.704 | 00:00.273 16
LyeS intermediate 01:52.438 | 00:00.043 | 00:16.410 [ 00:00.033 [ 00:03.748 | 00:00.316 12
BrighouseP intermediate 01:52.577{ 00:00.139] 00:16.550 | 00:00.173 | 00:03.888 | 00:00.456 12
BullJ intermediate 01:52.656 | 00:00.079 | 00:16.629 [ 00:00.252 | 00:03.967 | 00:00.535 5
FranciscoM amateur 01:53.226 | 00:00.569 | 00:17.199 [ 00:00.822 | 00:00.000 [ 00:10.957 32
MortonMM intermediate 01:53.239 | 00:00.012 | 00:17.211 [ 00:00.834 [ 00:04.549 | 00:01.117 14
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AlrikabiM amateur 01:53.276 [ 00:00.037 | 00:17.248 | 00:00.871 | 00:00.049 | 00:10.908 15
CampsA amateur 01:53.901 [ 00:00.625] 00:17.874 | 00:01.497 | 00:00.674 | 00:10.282 31
McaloonR intermediate 01:54.182  00:00.280 | 00:18.154 | 00:01.777 | 00:05.492 [ 00:02.060 14
HirstJ intermediate 01:54.256 [ 00:00.074 | 00:18.229 | 00:01.852| 00:05.567 [ 00:02.135 33
HassallT intermediate 01:54.970 [ 00:00.713 | 00:18.943 | 00:02.566 | 00:06.280 | 00:02.849 5
TomiczekR amateur 01:55.400 [ 00:00.429 | 00:19.372] 00:02.995| 00:02.173 | 00:08.784 19
WaiteR intermediate 01:55.526 00:00.126 | 00:19.498 | 00:03.121 | 00:06.836 | 00:03.404| 21
LiardB intermediate 01:56.307 [ 00:00.781 | 00:20.280| 00:03.903 | 00:07.617 | 00:04.186 19
MillerK amateur 01:56.905 | 00:00.598 | 00:20.878 | 00:04.501 | 00:03.679 | 00:07.278 17
HassallH intermediate 01:57.122 [ 00:00.216 | 00:21.095| 00:04.718 | 00:08.432 [ 00:05.001 7
MadleyC amateur 01:57.326 | 00:00.203 | 00:21.298 | 00:04.921 | 00:04.099 | 00:06.858 28
DelRR amateur 01:57.548 | 00:00.222 | 00:21.520| 00:05.143 | 00:04.321 | 00:06.636 32
P150500 prueba 01:57.864 | 00:00.316| 00:21.837| 00:05.460 | 00:16.355| 00:04.317 9
FoleyG amateur 01:57.884 | 00:00.019| 00:21.857 | 00:05.480 | 00:04.657 | 00:06.299 9
McnultyM amateur 01:57.918 | 00:00.033 | 00:21.890| 00:05.513 | 00:04.691 | 00:06.266 15
P161417 prueba 01:58.403 | 00:00.485| 00:22.376 | 00:05.999 | 00:16.894 | 00:04.856 8
MorrisonS intermediate 01:58.541 | 00:00.137] 00:22.514| 00:06.137 | 00:09.851 | 00:06.420 6
BuckE amateur 01:58.575 [ 00:00.033 | 00:22.547 | 00:06.170 | 00:05.348 | 00:05.609 3
P93434 prueba 01:58.773 [ 00:00.198 | 00:22.746 | 00:06.369 | 00:17.264 | 00:05.226 38
JacquesP amateur 01:58.788 [ 00:00.014 | 00:22.760 | 00:06.383 | 00:05.561 | 00:05.396 38
ParkonsonA amateur 01:58.845 [ 00:00.057 ] 00:22.818 | 00:06.441 | 00:05.618 | 00:05.338 13
SlowenR amateur 01:59.814 [ 00:00.968 | 00:23.787 | 00:07.410| 00:06.587 [ 00:04.369| 27
ComerfordS amateur 02:00.157 [ 00:00.342 | 00:24.129 | 00:07.752] 00:06.930 | 00:04.027 12
P150958 prueba 02:01.016 [ 00:00.858 | 00:24.988 | 00:08.611 | 00:19.506 | 00:07.468 19
Pasche-garret] amateur 02:03.439 [ 00:02.423 | 00:27.411 | 00:11.034 | 00:10.212 [ 00:00.745 34
FosterD amateur 02:03.488 [ 00:00.048 | 00:27.460 | 00:11.083 | 00:10.261 | 00:00.696 8
StoppardD amateur 02:04.244 [ 00:00.756 | 00:28.217] 00:11.840 | 00:11.017 [ 00:00.060 17
DenhamA amateur 02:04.264 [ 00:00.019] 00:28.236| 00:11.859] 00:11.037 [ 00:00.079| 25
RobertsG amateur 02:05.501 [ 00:01.237] 00:29.473 | 00:13.096 | 00:12.274 | 00:01.316 30
JasonA amateur 02:22.045 | 00:16.544 | 00:46.017 | 00:29.640| 00:28.818 | 00:17.860 12
NewellJ amateur 02:23.015 [ 00:00.969 | 00:46.987 | 00:30.610| 00:29.788 | 00:18.830| 22
MariiaV amateur 03:06.493 | 00:43.478 | 01:30.465| 01:14.088 | 01:13.266 | 01:02.308 14
DunlopM advanced 15:59.516 | 12:53.023 | 14:23.488 | 14:07.111 [ 14:23.488 | 14:16.330 2
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